
СОВЕТ
ЧИТИНСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

29 октября 2025 года № 49

г. Чита

О предложении кандидатур в состав Читинской территориальной
избирательной комиссии

В связи с истечением срока полномочий Читинской районной
территориальной избирательной комиссии, в соответствии со статьями 22 и
26 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных
гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан
Российской Федерации», и руководствуясь Уставом Читинского
муниципального округа Забайкальского края, Совет Читинского
муниципального округа Забайкальского края РЕШИЛ:

1. Предложить Избирательной комиссии Забайкальского края для
назначения в состав Читинской территориальной избирательной комиссии
следующую кандидатуру:

- Каплунов Алексей Витальевич, 10.01.2001 г.р., место работы:
администрация муниципального района «Читинский район», начальник
отдела информационных технологий МБУ «Центр МТТО».

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию
Забайкальского края.

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его
официального опубликования.

4. Настоящее решение опубликовать в уполномоченном печатном
органе газета «Ингода» и разместить на официальном сайте Читинского
муниципального округа (https://chitinsk.75.ru/) в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».


